
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

S.E. Elite Itaquerense/GRUPO WF BRASIL

S.E. Elite Itaquerense/GRUPO WF BRASIL

73843 11/05/201902 01 Lausanne Paulista F.C.

Lausanne Paulista F.C.

Metropolitano - Masculino                         
Sub-16 A1
GINÁSIO PRESIDENTE CIRO II São Paulo

LEONARD LOPES BARBOSA
HENRIQUE ANGELO DA SILVA

DOUGLAS MELLO ROSEMBAUM
PATRICIA DA SILVA CORDEIRO

224
925
594
444

11:30 11:55

01 00

12:05 12:29

01 01

02 01

160902 DAVIDSON CAMPOS SILVA 02
147608 GABRIEL SILVA RIBEIRO 04
132203 PIETRO SACARDO BRAGA 06
132332 CAIO MIRALDO AUGUSTO 07 26:21
138217 BRUNO ANDRADE NASCIMENTO 09
160904 JACKSON SANTOS DA SILVA 10
154791 JEFFERSON DA SILVA GÓES 11
147348 MURILO PONCE GAZIZI 12
166596 RYAN HENRIQUE ALVES DIAS DOS SANTOS 13
138215 PEDRO HENRIQUE COSTA SANTOS 14
160579 MAIKON JORDAN VIDAL DE SOUSA 15
160322 LUAN FELIPE DA SILVA 16
162990 NICOLAS JOE OLIVEIRA DO NASCIMENTO 17 24:27
160905 KAUE DA SILVA MARTINS 19
142219 ARYTON CINTRA DE FREITAS FILHO 20

20
12

02
13
02
17
10
06

07
11
07
19
02

09
14
09
13
07
04

10
17
10
14
15
16
09

xxxxx
xxxxx

CLAUBER MARTINS HERAS5603

JEFERSON LEITE DE SOUZA5308

1301
08:54

0702
24:40

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

168340 ARTHUR CARVALHO DE LIMA 02
169576 ARTHUR JOSÉ DOS SANTOS FRANZOTTI 03
166369 RYAN ALEXANDRE GONÇALVES RODRIGUES 04
147629 FABIO HENRIQUE DO CARMO SILVA SANTOS 05
166403 ANDRÉ JÚNIOR ARAUJO BORGES 06
167414 PAULO HENRIQUE ALVES DE SOUZA 07
165454 NICHOLAS CRUZ GUARIGLIO 08
166427 LEONARDO ROBERTO PEDROSO DA SILVA 09
166801 KLAIVER DE SOUZA OLIVEIRA SANTOS 10
151877 GIULIANO OLIVEIRA GALLIANO 11
150800 MATHEUS XAVIER KAJIMARA 12
160829 FELIPE GILHO TEIXEIRA FRANCO 13
157868 VINICIUS BARROS PEREIRA 22

22
12

04
13
06
13
05
13
07

05
04
13
10
05

08
03
11
08
06
09

10
06
09
11

xx

1001

27:24

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

GERALDO LUIS DA SILVA6715

KLEBER DA SILVA ARAUJO5206

C
A

IO
 M

IR
A

LD
O

 A
U

G
U

S
T

O
 (

7)

C
LA

U
B

E
R

 M
A

R
T

IN
S

 H
E

R
A

S

N
IC

H
O

LA
S

 C
R

U
Z

 G
U

A
R

IG
LI

O
 (

8)

G
E

R
A

LD
O

 L
U

IS
 D

A
 S

IL
V

A

ELIAS DA SILVA 6877

S.E. Elite Itaquerense/GRUPO WF BRASIL

CARLOS DE FREITAS AMARANTES 4263

Lausanne Paulista F.C.


