FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

73843		S	E. Flite	Itaquer	ense/Gl	RUPO	WF BRA	SIL 02	Х	01	Lausa	nne F	Paulist	a F.C					11/0	05/2019
	Motros				31.130/01	.0, 0	טוער	.J.L UZ	<u>' '` </u>	, v ·			aunot	٠.٠٠	•		HORÁRI	O IN		TÉRMIN
COMPETIÇÃO:		olitano -	Mascu	ino		1	_~				1_4						1º PER			11:55
CATEGORIA:	Sub-16 DIVISÃO: A1										SÉRIE:						2º PER			12:29
GINÁSIO:	GINÁSI	O PRES	SIDENT	E CIRC) II						CIDA	DE: S	ão Pa	ulo			3º PER			
				. =													PRORRO	_		
224 925				L: LEON														CON	TAGEM	
925 594				DOUGLAS													1º PER.			x 00
444				CIA DA SI			, tolvi										2º PER.			x 01
																	3º PER. FINAL PRORROG PENALTIS		02	x 01 x x
EQUIPE "A" - S.E	E. Elite Ita	queren				L														
REGISTRO	JOGADORES							Nº AMAR VE							ACUMULATIVAS X X X X X X					
160902 147608	DAVIDSON CAMPOS SILVA GABRIEL SILVA RIBEIRO						02 04	-		20 12	02 13	07 11	09 14	10 17	X	X	X X	X	×	
132203	PIETRO S							06			12	02	07	09	10	^ 1		DE TE		^
132332	CAIO MIR							07	26:2	1		17	19	13	14	10	PER.		2º PI	ER.
138217	BRUNO A							09				10	02	07	15					
160904	JACKSON							10				06		04	16					
154791 147348	JEFFERS MURILO F	ON DA SI	VA GOE	S				11 12		+					09					
166596	RYAN HE			AS DOS S	ANTOS			13												
138215	PEDRO H							14	L				L							
160579	MAIKON .			SOUSA				15												
160322	LUAN FEL							16	-											
162990 160905	NICOLAS KAUE DA			NASCIME	NIO			17 19	24:2	7					-		(7)			ΑS
142219	ARYTON			AS FILHO				20		+			1		\vdash		STC			<u> </u>
5603	Técnico:				;			20									Jen			δ T
5308	Massagist																CAPITÃO: CAIO MIRALDO AUGUSTO (7)			TÉCNICO: CLAUBER MARTINS HERAS
	Preparado																ALD			₹
	Médico/Fisioterapeuta:																Ãġ			Ö H
	Auxiliar T	ecnico:															CAPITÃO: CAIO MIRA			TÉCNICO: CLAUBER
																	0 0			F 0
	07 03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	\perp	14	15	16	17	18	19	20	21
08:54 24:40)														Ļ				ļ	
EQUIPE "B" - Lai	ucanna D	aulieta l	- C																	
REGISTRO	usaille F	aulista i		OGADOR	FC			Nº.		VERM		CUD	STITUI	CÕEC			ACUM	ULATIV	146	
168340	A DTUI ID	CADVALL			E3			02	AMAI	VERM	22	04	05	08	10		ACOM	ULATIV	AS	
169576	ARTHUR CARVALHO DE LIMA ARTHUR JOSÉ DOS SANTOS FRANZOTTI						03			12	13	04	03	06	Х	Х				
166369	RYAN ALEXANDRE GONÇALVES RODRIGUES						04				06	13	11	09	-		D DE TEMPO			
147629	FABIO HE				SANTOS			05				13	10	08	11	10	PER.		2º P	ER.
166403	ANDRÉ JI							06	_			05	05	06						
167414	PAULO H NICHOLA							07 08		+		13 07		09	-					
165151	LEONARI				SII VA			09		+		01	1		\vdash					
165454 166427								10												
165454 166427 166801	KLAIVER	DE 3002		110				11												
166427 166801 151877	KLAIVER GIULIANO	OLIVEIR	A GALLIA					12												
166427 166801	KLAIVER	OLIVEIR	A GALLIA					- 12									8			
166427 166801 151877 150800 160829	KLAIVER GIULIANO MATHEUS FELIPE G	OLIVEIR S XAVIER ILHO TEI)	A GALLIA KAJIMAR (EIRA FR	A ANCO				13	_	+ +							Ö			-
166427 166801 151877 150800	KLAIVER GIULIANO MATHEUS	OLIVEIR S XAVIER ILHO TEI)	A GALLIA KAJIMAR (EIRA FR	A ANCO													ಠ			
166427 166801 151877 150800 160829 157868	KLAIVER GIULIANO MATHEUS FELIPE G VINICIUS	O OLIVEIR S XAVIER ILHO TEIX BARROS	A GALLIA KAJIMAR (EIRA FR PEREIRA	A ANCO				13									JARIGL			Ϊζ
166427 166801 151877 150800 160829 157868	KLAIVER GIULIANO MATHEUS FELIPE G VINICIUS Técnico:	O OLIVEIR S XAVIER ILHO TEIX BARROS GERALD	A GALLIA KAJIMAR (EIRA FR PEREIRA	A SILVA				13									: GUARIGL			OA SILV
166427 166801 151877 150800 160829 157868	KLAIVER GIULIANO MATHEUS FELIPE G VINICIUS Técnico: Massagist	O OLIVEIR S XAVIER ILHO TEIX BARROS GERALD	A GALLIA KAJIMAR (EIRA FR PEREIRA	A SILVA	NJO			13									RUZ GUARIGI			IS DA SILV
166427 166801 151877 150800 160829 157868	KLAIVER GIULIANC MATHEUS FELIPE G VINICIUS Técnico: Massagist Preparado	O OLIVEIR S XAVIER ILHO TEIX BARROS GERALD a: KLEE or Fisico:	A GALLIA KAJIMAR (EIRA FR PEREIRA D LUIS DA	A SILVA	UJO			13									: S CRUZ GUARIGI			: : : UIS DA SILV
166427 166801 151877 150800 160829 157868	KLAIVER GIULIANC MATHEUS FELIPE G VINICIUS Técnico: Massagist Preparado Médico/Fi	O OLIVEIR S XAVIER ILHO TEIX BARROS GERALDI a: KLEE or Fisico: sioterap	A GALLIA KAJIMAR (EIRA FR PEREIRA D LUIS DA	A SILVA	UJO			13									rão: JLAS CRUZ GUARIGI			ICO: LDO LUIS DA SILV
166427 166801 151877 150800 160829 157868	KLAIVER GIULIANC MATHEUS FELIPE G VINICIUS Técnico: Massagist Preparado	O OLIVEIR S XAVIER ILHO TEIX BARROS GERALDI a: KLEE or Fisico: sioterap	A GALLIA KAJIMAR (EIRA FR PEREIRA D LUIS DA	A SILVA	UJO			13									: APITÃO: IICHOLAS CRUZ GUARIGI			ÉCNICO: FERALDO LUIS DA SILV
166427 166801 151877 150800 160829 157868	KLAIVER GIULIANC MATHEUS FELIPE G VINICIUS Técnico: Massagist Preparado Médico/Fi	O OLIVEIR S XAVIER ILHO TEIX BARROS GERALDI a: KLEE or Fisico: sioterap	A GALLIA KAJIMAR (EIRA FR PEREIRA D LUIS DA	A SILVA	UJO			13									CAPITÃO: NICHOLAS CRUZ GUARIGLIO (8)			TÉCNICO: GERALDO LUIS DA SILVA
166427 166801 151877 150800 160829 157868 6715 5206	KLAIVER GIULIANC MATHEUS FELIPE G VINICIUS Técnico: Massagist Preparado Médico/Fi	O OLIVEIR S XAVIER ILHO TEIX BARROS GERALDI a: KLEE or Fisico: sioterap	A GALLIA KAJIMAR (EIRA FR PEREIRA D LUIS DA	A SILVA	UJO	08	09	13	11	12	13		14	15	16	17	CAPITÃO: NICHOLAS CRUZ GUARIGI	19	20	TÉCNICO: GERALDO LUIS DA SILV.
166427 166801 151877 150800 160829 157868	KLAIVER GIULIANO MATHEUS FELIPE G VINICIUS Técnico: Massagist Preparado Médico/Fi Auxiliar To	O OLIVEIR S XAVIER ILHO TEIX BARROS GERALDO a: KLEE or Fisico: sioterapo écnico:	A GALLIA KAJIMAR (EIRA FR PEREIRA D LUIS D ER DA S euta:	A SILVA		08	09	13 22	11	12	13		14	15	16	17		19	20	
166427 166801 151877 150800 160829 157868 6715 5206	KLAIVER GIULIANO MATHEUS FELIPE G VINICIUS Técnico: Massagist Preparado Médico/Fi Auxiliar To	O OLIVEIR S XAVIER ILHO TEIX BARROS GERALDO a: KLEE or Fisico: sioterapo écnico:	A GALLIA KAJIMAR (EIRA FR PEREIRA D LUIS D ER DA S euta:	A SILVA		08		13 22					14	15	16	17		19	20	
166427 166801 151877 150800 160829 157868 6715 5206	KLAIVER GIULIANO MATHEUS FELIPE G VINICIUS Técnico: Massagist Preparado Médico/Fi Auxiliar To	O OLIVEIR S XAVIER ILHO TEI) BARROS GERALDI a: KLEE or Fisico: sioterapi écnico:	A GALLIA KAJIMAR KEIRA FR PEREIRA D LUIS D ER DA SI euta:	A SILVA	07	<u> </u>		13 22 10 10 DECLARA	ÇÃO DE	GARAN	TIAS						18	•		21

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 6877

REGISTRO: 4263

REPRESENTANTE: ELIAS DA SILVA

EQUIPE: Lausanne Paulista F.C.

EQUIPE: S.E. Elite Itaquerense/GRUPO WF BRASIL
REPRESENTANTE: CARLOS DE FREITAS AMARANTES